

Dziwnów, 20 luty 2014 r.

INW.271.1.3.2014

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
„Dostawa i montaż lamp hybrydowych w Gminie Dziwnów*

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych polikrystalicznych o identycznej mocy i takiej samej wydajności?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę modułów fotowoltanicznych. Zamawiający musi porównać cenę za produkty równoważne, a w przypadku paneli monokrystalicznych i polikrystalicznych taka równoważność nie zachodzi.

Pytanie 2

W lampie hybrydowej panele fotowoltaiczne nie powinny być zacienione przez drzewa oraz inne przeszkody, dodatkowo nie powinny być zacienione przez elementy samej lampy. Czy Zamawiający wymaga takiego montażu turbiny na szczycie słupa aby wspornik pod turbinę i sama turbina nie powodowała zacienienia paneli co powoduje brak ładowania?

Odpowiedź.

Projekt zawiera schemat rozmieszczenia elementów na słupie oświetleniowym. Zgodnie z przedstawionym schematem nie występuje zacienienie. Proszę o kalkulację oferty zgodnie z projektem.